
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00200236--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresado en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 2  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 


Nota: P10-2024011 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 202 Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención Recursos Hídricos 
 


Titulo: 7315   Magister en Ciencias de la Ingeniería, Mención en Recursos Hídricos 


FUNES, MARIA FERNANDA 
 


Cantidad: 1 


DNI 40902281 argentina 20/01/1998    2021    12/07/2021 22/12/2023 


 


Carrera: 204 Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención Telecomunicaciones 
 


Titulo: 7317    Magister en Ciencias de la Ingeniería Mención Telecomunicaciones 
 


GONZALEZ, PABLO SEBASTIÁN DNI 26028335 argentina 24/09/1977 2008 26/05/2008 07/12/2023 


Cantidad: 1       


 


Carrera: 207 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Transporte 
 


Titulo: 7320   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Transporte 
 


BERGAMASCO, CARLA DNI 36300851 argentina 10/01/1992 2018 05/11/2018 06/12/2023 


Cantidad: 1       


 


Carrera: 210 Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente 
 


Titulo: 7490   Magister en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente 
 


GUDIÑO, GUSTAVO LUIS DNI 18570493 argentina 01/01/2000 2011 02/06/2011 12/12/2023 


PEÑAFLOR, MATIAS JAVIER 
 


Cantidad: 2 


DNI 26673367 argentina 08/08/1978 2015 25/08/2015 13/06/2023 


Nota: P10-2024011 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 259 Doctorado en Ciencias Geológicas 
 


Titulo: 1242   Doctor en Ciencias Geológicas 


CANELO, HORACIO NICOLAS 
 


Cantidad: 1 


DNI 34724656 argentina 09/02/1990    2016    18/10/2016 19/12/2023 


 


Carrera: 262 Maestría en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología 
 


Titulo: 7727   Magister en Educación en Ciencias Experimentales y Tecnología 
 


ARRESE, FANY GISELA DNI 32423176 argentina 30/01/1987 2015 01/06/2015 27/02/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctora en Ciencias Biológicas 
 


ACHIMON, FERNANDA DNI 34486593 argentina 08/03/1989 2018 15/08/2018 28/07/2023 


BEDRIJ, NATALIA ALEJANDRA DNI 32035741 argentina 09/01/1986 2019 24/06/2019 04/03/2024 


CALCAGNO, EMILIA DNI 36446808 argentina 15/03/1991 2018 21/08/2018 25/04/2023 


PASCUALE, DAIANA DNI 35748932 argentina 11/05/1991 2017 19/08/2017 21/12/2023 


Titulo: 1075   Doctor en Ciencias Biológicas 


CIOCAN, HERNAN DNI 30351155 argentina 24/04/1984 2017 10/05/2017 18/12/2023 


FREITES, CARLOS LEANDRO DNI 34455074 argentina 22/06/1989 2018 22/05/2018 01/03/2024 







página 2 de 2 


 


ISSALY, EDUARDO ANDRES DNI 33378479 argentina 15/07/1988 2018 15/08/2018 28/09/2023 


TOLEDO, JONATHAN DNI 36078127 argentina 06/04/1993 2017 28/03/2018 07/12/2023 


VEAS, RODOLFO EZEQUIEL ANDRES DNI 35187168 argentina 03/07/1990 2017 28/03/2018 04/12/2023 


Cantidad: 9 
      


 


Carrera: 298 Especialización en Productividad Organizacional 
 


Titulo: 8331   Especialista en Productividad Organizacional 


MARELLI, FERNANDO AUGUSTO 
 


Cantidad: 1 


DNI 31711226 argentina 07/08/1985    2021    30/06/2021 15/12/2023 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 


 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-575-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
		2024-04-17T12:00:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T23:26:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T23:26:06-0300
	GDE UNC




